

**RE-ZO BAU Kft**

Cím: 9074 Rétalap Termelőszövetkezet út 2.

mobil: +36 30 901 9687

Adószám: 26282448208

Bankszámla, sz: 12096736-01633016-00100003

e-mail: rezobau@gmail.com

**Megrendelő: Károlyháza Község Önkormányzata ( Új Községi ház vizesblokkjának felújítása)****Cím : Károlyháza Május 1 tér 4. 52 hrsz**

„Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” MFP-ÖTIK/2022/5.

**4.5.1. Önállóan támogatható tevékenység:** Községi terek külső és belső felújítása, korszerűsítése, átalakítása, bővítése - vizesblokk felújítása, szaniter berendezési tárgyak beszerzése

Előzetes megbeszélések, helyszíni bejárás alapján.

**Anyagszükséglet:**

2022.01.20.

Név	Mennyiség	Nettó egységár	Bruttó egységár	Bruttó Anyag ár
Keretes fali wc szett.	5 db	115747,8	147 000	735 000 Ft
Mosdó kagyló	3 db	29921,2	38 000	114 000 Ft
Mosdó csaptelep	3 db	16535,4	21 000	63 000 Ft
Mosdó szifon	3 db	21259,8	27 000	81 000 Ft
Zuhany tálca	4 db	48818,8	62 000	248 000 Ft
Zuhany csaptelep	4 db	72440,8	92 000	368 000 Ft
Zuhany szifon	4 db	10078,72	12 800	51 200 Ft
Mosogató csaptelep	1 db	29921,2	38 000	38 000 Ft
Mosogató tálca	1 db	44881,8	57 000	57 000 Ft
Mosogató szifon	1 db	7480,3	9 500	9 500 Ft
Piszoár	2 db	59055	75 000	150 000 Ft
Piszoár szifon	2 db	11417,3	14 500	29 000 Ft
Piszoár Automata öblítő	2 db	96062,8	122 000	244 000 Ft
Sarokszelepek	12 db	2598,42	3 300	39 600 Ft
Kg 125-os cső	12 fm	4488,18	5 700	68 400 Ft
Kg 125/45°	16 db	2086,61	2 650	42 400 Ft
Kg 125 ág	10 db	2480,31	3 150	31 500 Ft
Kg 125 tisztító idom	4 db	3267,71	4 150	16 600 Ft
Kpe víz vezeték	12 fm	551,18	700	8 400 Ft
Kpe megkötő idom	8 db	1929,13	2 450	19 600 Ft
Szigetelt vízvezeték cső	80 fm	1141,73	1 450	116 000 Ft
Csatlakozók idomok	67 db	3070,86	3 900	261 300 Ft
Segédanyagok, rezsianyagok, tömítések	-	59055	75 000	75 000 Ft
Összesen nettó				<b>2 257 082 Ft</b>
<b>Összesen</b>				<b>2 866 500 Ft</b>

Anyagszükséglet költsége: 2 257 082 Ft + ÁFA = (Bruttó) 2 866 500 Ft

**Munkadíj előkalkuláció:**

Alapszerelés és a szerelvényezés költsége nettó: 866 140 Ft

**Összköltség: 3.357.082 Ft + 27% ÁFA = 3 966 500 Ft****Az árajánlat 6 hónapig érvényes!**

Köszönöm, hogy vállalkozásomat kereste meg a munka elvégzésével. Az árajánlat a helyszíni egyeztetést követően, a munkaterület bejárásával történt.

Az árajánlat tájékoztató jellegű, a vállalkozó az árak változásának jogát fenntartja! Tételes anyagköltségi ajánlat is rendelkezésre áll szükség esetén.

**RE-ZO BAU KFT**  
9074 Rétalap, Termelőszövetkezet u. 2.  
Adószám: 26282448-2-08  
12096736-01633016-00100003  
+36-30-9019687